
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 марта 2025 г.                                                             №  2/9
 г. Качканар

Об итогах конкурса рисунков среди учащихся, посвященного

 Дню защитника Отечества

          Заслушав  информацию председателя  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии Кропачева Н.Д. о проведении

конкурса  рисунков  среди  учащихся,  посвященного Дню  защитника

Отечества,  Качканарская  городская  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а:

1.  Информацию  о  итогах  конкурса  рисунков  среди  учащихся,

посвященного  Дню  защитника  Отечества,  принять  к  сведению

(приложение 1). 

2.  Утвердить  протокол  жюри по  итогам конкурса  рисунков  среди

учащихся, посвященный Дню защитника Отечества.

3.  Провести  поощрение  сертификатами  Качканарской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  участников  конкурса  чьи

работы были признаны победителями и приняли участие в выставке работ

в здании Администрации Качканарского муниципального округа. 

          4. Направить настоящее решение Качканарской городской ТИК в

Избирательную комиссию Свердловской области  и  разместить  на  сайте

Качканарской городской территориальной избирательной комиссии.



            5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Качканарской   городской территориальной избирательной

комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
 территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
 территориальной избирательной

комиссии Ю.А. Братчикова


	Заслушав информацию председателя Качканарской городской территориальной избирательной комиссии Кропачева Н.Д. о проведении конкурса рисунков среди учащихся, посвященного Дню защитника Отечества, Качканарская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

